

**PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA**

Icó - Ceará, 24 de MARÇO de 2021

À Prefeitura Municipal de Orós-Ce  
Comissão Permanente de Licitação  
Orós-Ceará

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa PROPOSTA DE PREÇOS, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.09.02 - SRP cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SANEANTES, MATERIAL DE EPIS (PROTEÇÃO), DESPENSADORES E PULVERIZADORES, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ORÓS/CE, TUDO CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

LOTE 01 - SANEANTES								
Nº	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	V. UNITÁRIO	V. UNITÁRIO - EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL - EXTENSO
1	ALCOOL 70% 1LT	3000	UNID	VICPHARMA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
2	ALCOOL GEL 70% 500ML	3000	UNID	KELDRIN	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 14.850,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
3	ALCOOL GEL 70% 5LT GALÃO	400	GL	FORTSAN	R\$ 32,60	trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 13.040,00	treze mil e quarenta reais
4	DETERGENTE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO 1.000ML	1000	UNID	FORTSAN	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 4.210,00	quatro mil, duzentos e dez reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>46.500,00</b>
quarenta e seis mil e quinhentos reais								

LOTE 02 - MATERIAL EPIS - (PROTEÇÃO)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	V. UNITÁRIO	V. UNITÁRIO - EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL - EXTENSO
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO	3000	UNID	POLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO	12000	UNID	POLY	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 55.200,00	cinquenta e cinco mil e duzentos reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CONTENDO 50 PARES	500	CX	MEDIX	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 46.500,00	quarenta e seis mil e quinhentos reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CONTENDO 50 PARES	1200	CX	MEDIX	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 111.600,00	cento e onze mil e seiscentos reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CONTENDO 50 PARES	1200	CX	MEDIX	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 111.600,00	cento e onze mil e seiscentos reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EP CONTENDO 50 PARES	600	CX	MEDIX	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 55.800,00	cinquenta e cinco mil e oitocentos reais
7	LUVA ESTÉRIL TAMANHO 7	1000	UNID	MEDIX	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
8	LUVA ESTÉRIL TAMANHO 7,5	1000	UNID	MEDIX	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
9	LUVA ESTÉRIL TAMANHO 8	1000	UNID	MEDIX	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
10	LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO G CONTENDO 50PARES	200	CX	MEDIX	R\$ 69,99	sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 13.998,00	treze mil, novecentos e noventa e oito reais
11	LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO M CONTENDO 50PARES	200	CX	MEDIX	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
12	MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEÁVEL TAMANHO EG	400	UNID	NEW PROT	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais

13	MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEAVÉL TAMANHO G	400	UNID	NEW PROT	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
14	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELÁSTICO	150000	UNID	DESCARPACK	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
15	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM BARREIRA TRANSPARENTE E FIXAÇÃO CIRCULAR PARA A CABEÇA. FACE SHIELD	400	UNID	SUPERMEDY	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
16	MÁSCARA DE PROTEÇÃO HOSPITALAR RESPIRATORIA SEM VÁLVULA PFF2	3000	UNID	PROTECT PLUS	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
17	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	500	UNID	FENIX	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
18	PROPÉ DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND	1800	PCT	SKY	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
19	SACO DE ÓBITO PARA CADÁVER COM ZIPER TAMANHO 100X210	80	UNID	FBS	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
20	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS CONTÉM DUAS DOBRAS, TONALIDADE BRANCO RECICLADO, EMBALAGEM EM FARDO COM 2000 FOLHAS MEDIDAS 21 X 18,5 CM	300	CX	PROPAPER	R\$ 26,30	vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 7.890,00	sete mil, oitocentos e noventa reais
21	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND	1800	PCT	SKY	R\$ 18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 34.002,00	trinta e quatro mil e dois reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>610.000,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 656.500,00**  
seiscentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**RAZÃO SOCIAL: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME**

**ENDEREÇO: Rua 103, Lts 14-15-16, Conj. Gama - Icó - Ce.**

**CNPJ: 10.495.121/0001-05**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL - 06.372030-2**

**TEL. - 88 2148-0010**

**E-MAIL: licitacao@viamedicamentos.com.br**

**DADOS BANCÁRIOS - AG. 0547-9 / CC 30.115-9 - BANCO DO BRASIL**

**PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E CONTRATO**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS**

**ICÓ, CEARÁ, 24 DE MARÇO DE 2021.**

  
CIRO ALENCAR DE ANDRADE

SÓCIO-DIRETOR

CPF N° 837.019.403-63



